檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣資訊教育發展協會　函

地址：320桃園市中壢區健行路98巷31號

聯絡人：徐敏鳳

電話：03-4593388#23

傳真：03-4588930

Email：phoebe@infoedu.org.tw

受文者：桃園市平鎮區東安國民小學圖書館

發文日期：中華民國106年11月23日

發文字號：資教秘字字第1061112301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061112301_Attach1.pdf、1061112301_Attach2.pdf、1061112301_Attach

3.pdf)

主旨：檢送本會翻譯專為幼兒園及國小低年級學生打造的《Scra

tchJr小塗鴉積木程式語言官方指引》新書簡介、海報、

及試讀本，如附件，請查照。

說明：

一、ScratchJr小塗鴉積木程式語言係美國麻省理工學院MIT「

終生幼兒園」團隊研發，鼓勵兒童提早從五歲啟蒙用視覺

化的指令積木，在平板電腦上學習程式語言。是全世界最

先進的教育風潮和科技。

二、本書適合5-8歲兒童家長陪伴孩子探索程式語言和遊戲天

地的親子共學寶典，也適合幼兒園及國小教師引用來指導

學生學習ScratchJr小塗鴉積木程式語言。緊跟上世界潮流

。

三、新書上市期間，優惠圖書館、國小及幼兒園教材採購，10

6年12月31日前七折特價，每本210元，郵政劃撥帳號1918

4604，戶名：龍行文化圖書有限公司。

四、檢附新書簡介、海報、及試讀本，敬祈參閱。

4

1060008965

■■■■■■ID    8_教務處■■■■■■■106/12/01 10:48

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：小學圖書館

副本： 2017-11-30
23:24:41